
Aanwijzing toezichthouders BRP

Het college van burgemeester en wethouders van Dongen;

Overwegende, dat in het kader van artikel 4.2 van de Wet Basisregistratie Personen (Wet BRP) verplicht

is toezichthouders aan te wijzen die zijn belast met het toezicht op de naleving van de verplichtingen

van de burger ingevolge hoofdstuk 2, afdeling 1, paragraaf 5 van de Wet Basisregistratie Personen;

BESLUITEN

 
Met ingang van 4 februari 2020 de onderstaande ambtenaren aan te wijzen als toezichthouder Wet

Basisregistratie Personen (wet BRP):

• Mw. I. Kin, medewerkster Team Burgerzaken

• Dhr. F. van Wees, medewerker Team Burgerzaken

• Mw. M. van den Bleek, medewerker Team Burgerzaken

• Mw. J. de Bont, medewerker Team Burgerzaken

• Dhr. F. van der Weijde, medewerker Team Burgerzaken

Aldus genomen in de vergadering van 4 februari 2020,

burgemeester en wethouders van de gemeente Dongen,

de secretaris, de burgermeester,

Nr. 53857

GEMEENTEBLAD 28 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Dongen

Gemeenteblad 2020 nr. 53857 28 februari 20201


